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WO.0022.11.2025 

Protokół Nr 38/25 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 maja 2025 roku 

 

Ad 1) 

Trzydzieste ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest 

władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu udział wzięła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Ad 3) 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Wicestarosta Michał Listwoń złożył wniosek w sprawie dodania do 

porządku obrad punktu 6 o treści: „Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia 

Osób Niepełnosprawnych "Nie Sami" w sprawie zawarcia porozumienia 

o współpracy”. 

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad 4) 

Protokół Nr 37/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 5) 

Wniosek pana Jakuba Starczewskiego w sprawie przedłużenia umowy na 

opracowanie dokumentacji na zadania związane z przebudową i rozbudową 

dróg w powiecie gostyńskim” CZĘŚĆ III - „Przebudowa dróg powiatowych 

nr 4922P i 4933P w miejscowości Rębowo” przedstawił Etatowy Członek 

Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy: KD.DR.272.2.2.2024) 

 

Opinia Wydziału Inwestycji i Dróg: 

„Wydział Inwestycji i Dróg przedkłada wniosek pana Jakuba Starczewskiego 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą STARPROJEKT z siedzibą 

w Niedźwiadkach o przedłużenie umowy Nr 140/24 z dnia 10 maja 2024 r. 

na opracowanie dokumentacji na zadania związane z przebudową 

i rozbudową dróg w powiecie gostyńskim” CZĘŚĆ III - „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 4922P i 4933P w miejscowości Rębowo”. Termin wykonania 

umowy upływa z dniem 10 maja 2025 r. Do wykonania zadania konieczne 

było opracowanie projektów podziałów nieruchomości przez geodetę 

uprawnionego. Opracowania te wymagały zatwierdzenia w Wydziale 

Geodezji i Kartografii Starostwa. Pan Jakub Starczewski wnioskuje 

o przedłużenie umowy o 3 miesiące, tj. czas oczekiwania na materiały 

geodezyjne. Wnioskodawca wskazał ponadto, że zaktualizował już projekty 

budowlane na otrzymanych podkładach geodezyjnych, a w nadchodzącym 

tygodniu złożone zostaną wnioski wraz z przygotowanymi już operatami 

wodno-prawnymi. Zgodnie z § 16 ust. 6 ww. umowy Zamawiający 

dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania umowy w przypadku 

przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem 

odpowiednich decyzji, z przyczyn niezależnych od Projektanta oraz 

w przypadku szczególnych trudności w pozyskiwaniu materiałów 

wyjściowych do poszczególnych części umowy.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli WI. 
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Ad 6) 

Wniosek Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Nie Sami" w sprawie 

zawarcia porozumienia o współpracy przedstawił Wicestarosta Michał 

Listwoń. (nr sprawy: GN.NA.2501.14.2025) 

 

Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami: 

„Prezes Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „NIE SAMI” wystosowała 

do Zarządu Powiatu Gostyńskiego pismo z prośbą o nawiązanie formalnej 

współpracy z Powiatem Gostyńskim. Stowarzyszenie realizuje projekt pn. 

„Spotkanie na scenie – teatr, który łączy pokolenia” dofinansowany przez 

Województwo Wielkopolskie. W ramach tego projektu przewiduje się 

przeprowadzenie szkoleń, warsztatów oraz kursów skierowanych do osób 

niepełnosprawnych. Ponadto planuje się stworzyć grupy środowiskowego 

wsparcia i zespoły aktywności społecznej wśród osób niepełnosprawnych, 

które wspomogą aktywizację zawodową i społeczną uczestników zajęć. 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „NIE SAMI” prowadzi działalność 

na rzecz osób niepełnosprawnych, a także wspiera ich opiekunów oraz 

rodziny realizując projekty współfinansowane, m.in. przez Powiat Gostyński. 

W ramach omawianej współpracy Powiat Gostyński udostępni do używania 

pomieszczenia zajmowane przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Krobi 

w uzgodnieniu i współpracy z kierownictwem tej jednostki, na cele związane 

z realizacja projektu. Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami, mając na względzie prospołeczny charakter działalności 

Stowarzyszenia i zaangażowanie w aktywiazcję osób niepełnospranych 

wyraża pozytywną opinię ws. zawarcia współpracy.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył 

wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli GN. 
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Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Gostyńskiego 

Raportu o stanie Powiatu Gostyńskiego za rok 2024 przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski.  

Zarząd Powiatu jest zobowiązany do corocznego przedstawienia Radzie 

Powiatu do dnia 31 maja, raportu o stanie powiatu. Raport za 2024 rok 

obejmuje charakterystykę Powiatu Gostyńskiego oraz podsumowanie 

działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w 2024 roku, w szczególności 

w zakresie realizacji polityk, programów i strategii, wykonania uchwał Rady 

Powiatu oraz zarządzeń Starosty Gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 38/279/25 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu 

Gostyńskiego Raportu o stanie Powiatu Gostyńskiego za rok 2024 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zastrzeżeń do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 

Gostyńskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  

 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów pismem z dnia 

28 kwietnia 2025 r. zaproponował zmiany w § 10 ust. 1  polegające na 

doprecyzowaniu przypadków, w których udzielanie ulg wobec 

przedsiębiorców stanowi pomoc de minimis oraz w § 10 ust. 2 polegające na 

przytoczeniu prawidłowego publikatora rozporządzenia. 

 

Uchwała Nr 38/280/25 w sprawie przyjęcia zastrzeżeń do projektu 

uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
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raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Gostyńskiemu lub jego 

jednostkom organizacyjnym została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 

dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski.  

Skład komisji konkursowej określono w oparciu o art. 63 ust. 14 ustawy 

Prawo oświatowe. Ponadto wskazano przewodniczącego Komisji, który 

kieruje jej pracami, zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej. Organizacja Międzyzakładowa NSZZ 

„Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska 

zrezygnowała z udziału w pracach komisji.  

 

Uchwała Nr 38/281/25 w sprawie powołania komisji konkursowej 

w celu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 

dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

Skład komisji konkursowej określono w oparciu o art. 63 ust. 14 ustawy 

Prawo oświatowe. Ponadto wskazano przewodniczącego Komisji, który 

kieruje jej pracami, zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
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podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej. Organizacja Międzyzakładowa NSZZ 

„Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska 

zrezygnowała z udziału w pracach komisji.  

 

Uchwała Nr 38/282/25 w sprawie powołania komisji konkursowej 

w celu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 38/283/25 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 

rok została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu Pomocy 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 38/284/25 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków Funduszu 

Pomocy została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

 

Ad 8) 

Zarząd Powiatu zapoznał się z danymi finansowymi SPZOZ w Gostyniu wg 

stanu w dniu 31 marca 2025 r., które stanowią załącznik do protokołu.  
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Ad 9) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu.  

 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował o działaniach związanych 

z pilnym przygotowaniem odpowiedzi i materiałów na wniosek unijny, 

koncepcji inwestycji i rozwoju bazy lokalowej dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.  

Ponadto poinformował, że w najbliższych dniach będzie potrzeba, aby Zarząd 

Powiatu wystąpił z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie 

sesji w trybie nadzwyczajnym. W tej chwili Starostwo oczekuje na dane 

dotyczące projektowanego obiektu i kosztów z nim związanych dla 

przyszłych siedzib Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej.  

 

Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gostyński Robert Marcinkowski 

zamknął trzydzieste ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Piotr Curyk    

2. Szymon Jakubowski   

3. Michał Listwoń    

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


